
                                                                                                                                           

                                                                                                  

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          Р І Ш Е Н Н Я 

  
від  03.02.2017  № 7/18-477 

с. Мелекіне 

Про затвердження видів суспільно-корисних робіт 

 для порушників, на яких судом накладено  

адміністративне стягнення у вигляді громадських 

 робіт та переліку об’єктів для відбування  

порушниками громадських робіт на 2017 рік. 

 

Розглянувши лист Мангушського районного сектору з питань 

пробації Південно-Східного межрегіонального управління з питань 

виконання кримінальних покарань та пробації від 12 січня 2017 

року№87, керуючись ст. 321
3 

Кодексу України про адміністративні 

правопорушення,  ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської  ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити на 2017 рік  наступні види оплачуваних громадських та інших 

робіт тимчасового характеру для порушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт  та переліку 

об’єктів для відбування порушниками громадських робіт які не 

потребують додаткової кваліфікаційної підготовки: 

- благоустрій та озеленення території сільської ради, зон 

відпочинку, кладовищ; 

- благоустрій та очищення від сміття придорожніх смуг; 

- упорядкування місць меморіальних поховань; 

- участь у виборчій компанії згідно чинного законодавства; 

- інформування населення про порядок отримання житлових 

субсидій та робота з документацією. 

2. Дане рішення надати до Мангушського районного сектору з питань 

пробації Південно-Східного міжрегіонального управління з питань 

виконання кримінальних покарань та пробації 

3. Контроль за виконанням рішення сільської ради покласти на заступника 

голови з виконавчої роботи  Мелекінської сільської ради П.В. Лінника. 

 

 

Сільський  голова                                                    В. П. Попович 


